YEMINWOHAT TOPOJIA MOCKBGI 110 MJIABAHUID  [lssamet

A YRVAVIAIRT 1\ e 08-11 MAPTA 2022 TOJIA
CP Eﬂ] UMYXYUH U XXEH HLHL U @ «IUHAMO> BACCE/iH LLPBC *IUHAMO", 50 METPOB

MI'O
v

AncTtaHuna 32 My>uurHbl, 1500m BonbHbIi CTUb My>X4MHbI
10.03.2022 Pesynbtarthl
Ouku: FINA 2022
MecTto ®amunusa, ums Ip KomaHga Bpemsa Pa3psg Oukn FINA
1. EFOPOB AnekcaHgp MCMK 2001 MCCYOP Ne 3 15:24.72 MC 835
50m: 28.41 28.41 450m:  4:34.07 30.72 850m:  8:41.05 31.20 1250m:  12:50.04 31.53
100m: 58.91 30.50 500m:  5:04.63 30.56 900m:  9:11.79 30.74 1300m:  13:21.18 31.14
150m:  1:29.67 30.76 550m:  5:35.50 30.87 950m:  9:43.08 31.29 1350m:  13:52.42 31.24
200m:  2:00.51 30.84 600m:  6:06.18 30.68 1000m:  10:13.86 30.78 1400m:  14:23.51 31.09
250m:  2:31.29 30.78 650m:  6:36.85 30.67 1050m:  10:44.91 31.05 1450m:  14:54.68 31.17
300m: 3:01.77 30.48 700m: 7:07.51 30.66 1100m:  11:15.85 30.94 1500m:  15:24.72 30.04
350m:  3:32.56 30.79 750m:  7:38.68 31.17 1150m:  11:47.12 31.27
400m:  4:03.35 30.79 800m:  8:09.85 31.17 1200m:  12:18.51 31.39
2. MYPATOB Bnagumup MC 2004 CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" 15:30.26 MC 820
50m: 27.94 27.94 450m: 4:35.25 31.38 850m: 8:45.25 30.90 1250m:  12:57.05 31.53
100m: 58.19 30.25 500m:  5:06.62 31.37 900m:  9:16.74 31.49 1300m:  13:29.07 32.02
150m: 1:28.82 30.63 550m: 5:37.65 31.03 950m: 9:48.16 31.42 1350m:  14:00.31 31.24
200m:  1:59.79 30.97 600m:  6:09.05 31.40 1000m:  10:19.73 31.57 1400m:  14:31.62 31.31
250m:  2:30.96 31.17 650m:  6:40.38 31.33 1050m:  10:50.99 31.26 1450m:  15:02.04 30.42
300m:  3:01.88 30.92 700m:  7:11.74 31.36 1100m:  11:22.51 31.52 1500m:  15:30.26 28.22
350m: 3:32.77 30.89 750m: 7:43.02 31.28 1150m:  11:53.88 31.37
400m:  4:03.87 31.10 800m:  8:14.35 31.33 1200m:  12:25.52 31.64
3. CEMEHOB Cepreii MC 2002 MCCYOP Ne 3 15:32.72 MC 814
50m: 28.85 28.85 450m:  4:38.45 31.52 850m:  8:50.12 31.63 1250m:  12:59.64 31.64
100m: 59.29 30.44 500m:  5:09.51 31.06 900m:  9:21.48 31.36 1300m:  13:31.39 31.75
150m:  1:30.41 31.12 550m:  5:40.97 31.46 950m:  9:52.45 30.97 1350m:  14:02.51 31.12
200m:  2:01.52 31.11 600m:  6:12.44 31.47 1000m:  10:23.45 31.00 1400m:  14:33.54 31.03
250m:  2:32.74 31.22 650m:  6:44.03 31.59 1050m:  10:54.67 31.22 1450m:  15:03.40 29.86
300m:  3:03.94 31.20 700m:  7:15.52 31.49 1100m:  11:25.87 31.20 1500m:  15:32.72 29.32
350m:  3:35.37 31.43 750m:  7:47.06 31.54 1150m:  11:56.90 31.03
400m:  4:06.93 31.56 800m:  8:18.49 31.43 1200m:  12:28.00 31.10
4. NFOBABCKUI AnekcaHap MC 2004 CLUOP "HOHoCTbL MocCKBbI" 15:38.03 MC 800
50m: 28.58 28.58 450m:  4:37.52 31.32 850m:  8:48.17 31.42 1250m:  13:02.13 31.82
100m: 59.26 30.68 500m:  5:08.72 31.20 900m:  9:19.85 31.68 1300m:  13:33.81 31.68
150m:  1:30.21 30.95 550m:  5:40.19 31.47 950m:  9:51.61 31.76 1350m:  14:05.71 31.90
200m:  2:01.08 30.87 600m:  6:11.34 31.15 1000m:  10:23.43 31.82 1400m:  14:37.65 31.94
250m:  2:32.28 31.20 650m:  6:42.80 31.46 1050m:  10:55.15 31.72 1450m:  15:09.15 31.50
300m:  3:03.65 31.37 700m:  7:13.99 31.19 1100m:  11:26.83 31.68 1500m:  15:38.03 28.88
350m:  3:34.93 31.28 750m:  7:45.44 31.45 1150m:  11:58.69 31.86
400m:  4:06.20 31.27 800m:  8:16.75 31.31 1200m:  12:30.31 31.62
5. MUTWH Esrenwuii MC 2002 MCCYOP Ne 3 15:57.19 MC 753
50m: 28.87 28.87 450m:  4:40.14 31.73 850m:  8:58.52 32.62 1250m:  13:16.80 32.40
100m: 59.83 30.96 500m:  5:12.03 31.89 900m:  9:31.17 32.65 1300m:  13:48.98 32.18
150m: 1:31.67 31.84 550m: 5:44.51 32.48 950m:  10:03.69 32.52 1350m:  14:21.64 32.66
200m:  2:02.51 30.84 600m:  6:16.87 32.36 1000m:  10:35.81 32.12 1400m:  14:53.84 32.20
250m:  2:34.29 31.78 650m:  6:49.22 32.35 1050m:  11:07.99 32.18 1450m:  15:26.19 32.35
300m:  3:05.56 31.27 700m:  7:21.12 31.90 1100m:  11:39.99 32.00 1500m:  15:57.19 31.00
350m:  3:36.90 31.34 750m:  7:53.38 32.26 1150m:  12:12.05 32.06
400m:  4:08.41 3151 800m:  8:25.90 32.52 1200m:  12:44.40 32.35
6. TODPDPAXU AcuH KMC 2004 MCCYOP Ne 3 16:03.47 KMC 738
50m: 28.94 28.94 450m:  4:41.30 31.82 850m:  8:58.84 3255 1250m:  13:20.75 32.97
100m:  1:00.24 31.30 500m:  5:12.80 31.50 900m:  9:31.34 32.50 1300m:  13:54.11 33.36
150m:  1:32.03 31.79 550m:  5:44.93 32.13 950m:  10:04.09 32.75 1350m:  14:26.97 32.86
200m:  2:03.26 31.23 600m:  6:17.11 32.18 1000m:  10:36.41 32.32 1400m:  14:59.73 32.76
250m:  2:34.93 31.67 650m:  6:49.12 32.01 1050m:  11:09.05 32.64 1450m:  15:32.25 32,52
300m:  3:06.64 31.71 700m:  7:21.62 32.50 1100m:  11:41.73 32.68 1500m:  16:03.47 31.22
350m:  3:38.05 3141 750m:  7:53.72 32.10 1150m:  12:14.60 32.87
400m:  4:09.48 31.43 800m:  8:26.29 32,57 1200m:  12:47.78 33.18
7. KMPCAHOB Cepreii MC 1999 CLUOP "HOHoCTbL MockBbI" 16:05.72 KMC 733
50m: 28.82 28.82 450m:  4:47.05 32.73 850m:  9:08.70 32.60 1250m:  13:27.48 32.26
100m: 59.80 30.98 500m:  5:20.05 33.00 900m:  9:41.15 3245 1300m:  13:59.33 31.85
150m:  1:31.65 31.85 550m:  5:52.71 32.66 950m:  10:13.95 32.80 1350m:  14:31.40 32.07
200m:  2:04.08 3243 600m:  6:25.63 32.92 1000m:  10:46.56 32.61 1400m:  15:03.63 32.23
250m:  2:36.29 32.21 650m:  6:58.17 32.54 1050m:  11:19.24 32.68 1450m:  15:35.76 32.13
300m:  3:09.02 32.73 700m:  7:30.85 32.68 1100m:  11:51.45 3221 1500m:  16:05.72 29.96
350m:  3:41.50 32.48 750m:  8:03.08 32.23 1150m:  12:23.44 31.99
400m:  4:14.32 32.82 800m:  8:36.10 33.02 1200m:  12:55.22 31.78
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8. KYAVMHOB ApTém MC 2003 MCCYOP Ne 3 16:11.00 KMC 721
50m: 28.81 28.81 450m:  4:44.56 33.08 850m:  9:07.60 32.85 1250m:  13:29.15 33.22
100m: 59.45 30.64 500m:  5:17.72 33.16 900m:  9:39.93 32.33 1300m:  14:02.04 32.89
150m: 1:30.86 31.41 550m:  5:50.86 33.14 950m:  10:12.78 32.85 1350m:  14:35.89 33.85
200m: 2:02.51 31.65 600m:  6:24.29 33.43 1000m:  10:45.36 32,58 1400m:  15:09.23 33.34
250m: 2:34.32 31.81 650m:  6:58.26 33.97 1050m:  11:18.50 33.14 1450m:  15:41.51 32.28
300m: 3:06.46 32.14 700m:  7:30.50 32.24 1100m:  11:51.12 32.62 1500m:  16:11.00 29.49
350m: 3:39.00 3254 750m:  8:02.65 32.15 1150m:  12:23.84 32.72
400m: 4:11.48 32.48 800m:  8:34.75 32.10 1200m:  12:55.93 32.09
9. CANNIOMATHWKOB Anekcei KMC 2003 MCCYOP Ne 4 16:24.36 KMC 692
50m: 28.04 28.04 450m:  4:45.12 32.80 850m:  9:11.59 33.80 1250m:  13:41.18 33.07
100m: 58.83 30.79 500m:  5:18.09 32.97 900m:  9:45.32 33.73 1300m:  14:14.64 33.46
150m: 1:30.42 31.59 550m:  5:50.75 32.66 950m:  10:19.33 34.01 1350m:  14:48.40 33.76
200m: 2:02.52 32.10 600m:  6:24.15 33.40 1000m:  10:52.98 33.65 1400m:  15:21.95 33.55
250m: 2:34.74 32.22 650m: 6:57.48 33.33 1050m:  11:26.98 34.00 1450m:  15:53.72 3177
300m: 3:.07.38 32.64 700m:  7:31.02 33.54 1100m:  12:00.27 33.29 1500m:  16:24.36 30.64
350m: 3:39.75 32.37 750m: 8:04.43 33.41 1150m:  12:34.16 33.89
400m: 4:12.32 32.57 800m:  8:37.79 33.36 1200m:  13:08.11 33.95
10. MBAHOB Bnagumup KMC 2005 MCCYOP Ne 3 16:29.55 KMC 681
50m: 30.15 30.15 450m:  4:54.66 33.20 850m:  9:18.67 32.61 1250m:  13:42.69 33.45
100m: 1:02.70 3255 500m:  5:27.82 33.16 900m:  9:51.30 32.63 1300m:  14:16.48 33.79
150m: 1:35.67 32.97 550m:  6:00.69 32.87 950m:  10:24.20 32.90 1350m:  14:50.56 34.08
200m: 2:08.71 33.04 600m:  6:33.84 33.15 1000m:  10:57.06 32.86 1400m:  15:24.35 33.79
250m: 2:41.90 33.19 650m:  7:07.16 33.32 1050m:  11:29.66 32.60 1450m:  15:57.40 33.05
300m: 3:15.16 33.26 700m:  7:40.29 33.13 1100m:  12:02.56 32.90 1500m:  16:29.55 32.15
350m: 3:48.55 33.39 750m:  8:13.40 33.11 1150m:  12:35.73 33.17
400m: 4:21.46 3291 800m:  8:46.06 32.66 1200m:  13:09.24 3351
11. OPNOB ApTém MC 2004 CLUOP "HOHoCTbL MockBbI" 16:42.53 KMC 655
50m: 28.90 28.90 450m:  4:51.42 33.13 850m:  9:22.62 34.08 1250m:  13:55.56 34.02
100m: 1:00.21 31.31 500m:  5:24.85 33.43 900m:  9:56.74 34.12 1300m:  14:29.28 33.72
150m: 1:32.74 32.53 550m:  5:58.87 34.02 950m:  10:30.82 34.08 1350m:  15:03.52 34.24
200m: 2:05.27 32,53 600m:  6:32.51 33.64 1000m:  11:05.00 34.18 1400m:  15:37.06 33.54
250m: 2:38.13 32.86 650m:  7:06.38 33.87 1050m:  11:39.58 34.58 1450m:  16:10.72 33.66
300m: 3:11.11 32.98 700m:  7:40.32 33.94 1100m:  12:13.07 33.49 1500m:  16:42.53 31.81
350m: 3:44.62 3351 750m:  8:14.27 33.95 1150m:  12:47.43 34.36
400m: 4:18.29 33.67 800m: 8:48.54 34.27 1200m:  13:21.54 34.11
12. PYBUOB Muxaunn KMC 2005 MCCYOP Ne 3 16:43.65 KMC 653
50m: 30.01 30.01 450m:  4:56.30 33.27 850m:  9:25.36 33.99 1250m:  13:56.68 34.26
100m: 1:03.29 33.28 500m:  5:29.59 33.29 900m:  9:59.19 33.83 1300m:  14:30.86 34.18
150m: 1:36.53 33.24 550m:  6:03.44 33.85 950m:  10:33.21 34.02 1350m:  15:05.42 34.56
200m: 2:09.71 33.18 600m:  6:36.82 33.38 1000m:  11:06.86 33.65 1400m:  15:39.34 33.92
250m: 2:43.22 33.51 650m:  7:10.25 33.43 1050m:  11:40.51 33.65 1450m:  16:12.65 33.31
300m: 3:16.44 33.22 700m:  7:43.58 33.33 1100m:  12:14.15 33.64 1500m:  16:43.65 31.00
350m: 3:50.07 33.63 750m: 8:17.45 33.87 1150m:  12:48.16 34.01
400m: 4:23.03 32.96 800m:  8:51.37 33.92 1200m:  13:22.42 34.26
13. CMOJIAHOB Ceprei KMC 2003 MCCYOP Ne 4 16:50.38 KMC 640
50m: 30.08 30.08 450m:  4:59.90 33.85 850m:  9:31.94 33.29 1250m:  14:02.09 33.28
100m: 1:03.30 33.22 500m:  5:34.35 34.45 900m:  10:06.05 34.11 1300m:  14:36.37 34.28
150m: 1:36.72 33.42 550m:  6:08.34 33.99 950m:  10:39.43 33.38 1350m:  15:10.48 34.11
200m: 2:10.47 33.75 600m:  6:42.54 34.20 1000m:  11:13.69 34.26 1400m:  15:44.65 34.17
250m: 2:44.05 33.58 650m:  7:16.37 33.83 1050m:  11:47.14 3345 1450m:  16:17.56 32,91
300m: 3:17.99 33.94 700m:  7:50.78 34.41 1100m:  12:21.03 33.89 1500m:  16:50.38 32.82
350m: 3:52.06 34.07 750m:  8:24.66 33.88 1150m:  12:54.61 33.58
400m: 4:26.05 33.99 800m:  8:58.65 33.99 1200m:  13:28.81 34.20
14. VIBAHOB Kupunn KMC 2005 CLUOP "HOHOoCTbL MocCKBbI" 16:54.30 KMC 633
50m: 30.79 30.79 450m:  5:01.41 33.95 850m:  9:34.07 33.79 1250m:  14:05.82 33.66
100m: 1:04.07 33.28 500m:  5:35.63 34.22 900m:  10:08.03 33.96 1300m:  14:39.89 34.07
150m: 1:37.79 33.72 550m:  6:09.58 33.95 950m:  10:42.02 33.99 1350m:  15:13.97 34.08
200m: 2:11.94 34.15 600m: 6:44.09 34.51 1000m:  11:15.91 33.89 1400m:  15:47.77 33.80
250m: 2:45.53 33.59 650m:  7:18.13 34.04 1050m:  11:50.09 34.18 1450m:  16:20.88 33.11
300m: 3:19.92 34.39 700m:  7:52.53 34.40 1100m:  12:23.86 33.77 1500m:  16:54.30 33.42
350m: 3:53.51 33.59 750m:  8:26.21 33.68 1150m:  12:57.88 34.02
400m: 4:27.46 33.95 800m:  9:00.28 34.07 1200m:  13:32.16 34.28
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15. TYCEB [eHuc KMC 2005 CLLUOP Ne 7 16:56.62 KMC 628
50m: 29.74 29.74 450m: 4:59.92 34.49 850m: 9:33.43 34.46 1250m:  14:09.67 34.58
100m: 1:02.58 32.84 500m: 5:33.88 33.96 900m:  10:07.70 34.27 1300m:  14:43.84 34.17
150m: 1:36.00 33.42 550m: 6:08.24 34.36 950m:  10:42.08 34.38 1350m:  15:18.01 34.17
200m: 2:09.65 33.65 600m: 6:42.44 34.20 1000m:  11:16.85 34.77 1400m:  15:52.23 34.22
250m: 2:43.31 33.66 650m: 7:16.55 34.11 1050m:  11:51.49 34.64 1450m:  16:25.03 32.80
300m: 3:17.32 34.01 700m: 7:50.58 34.03 1100m:  12:25.81 34.32 1500m:  16:56.62 31.59
350m: 3:51.40 34.08 750m: 8:24.81 34.23 1150m:  13:00.38 34.57
400m: 4:25.43 34.03 800m: 8:58.97 34.16 1200m:  13:35.09 34.71
16. T'YPEEB ApTtemuii MC 2005 CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" 16:57.12 KMC 628
50m: 29.24 29.24 450m: 4:52.81 33.54 850m: 9:28.29 34.25 1250m:  14:07.30 34.66
100m: 1:01.03 31.79 500m:  5:26.67 33.86 900m:  10:02.81 3452 1300m:  14:42.33 35.03
150m: 1:33.50 32.47 550m: 6:00.76 34.09 950m:  10:37.65 34.84 1350m:  15:17.35 35.02
200m: 2:06.56 33.06 600m:  6:35.10 34.34 1000m:  11:12.45 34.80 1400m:  15:51.69 34.34
250m: 2:39.31 32.75 650m: 7:09.47 34.37 1050m:  11:47.35 34.90 1450m:  16:25.27 33.58
300m: 3:12.66 33.35 700m: 7:44.44 34.97 1100m: 12:22.44 35.09 1500m:  16:57.12 31.85
350m: 3:45.87 33.21 750m: 8:19.03 34.59 1150m: 12:57.51 35.07
400m: 4:19.27 33.40 800m: 8:54.04 35.01 1200m: 13:32.64 35.13
17. NOBAYEB Apocnas I 2007 CLUOP "HOHoCTbL MOCKBb!I" 17:03.24 KMC 616
50m: 32.63 32.63 450m:  5:06.34 33.01 850m:  9:38.12 34.24 1250m:  14:13.16 34.45
100m: 1:08.51 35.88 500m: 5:40.16 33.82 900m: 10:12.51 34.39 1300m:  14:47.56 34.40
150m: 1:43.38 34.87 550m: 6:14.07 33.91 950m:  10:46.88 34.37 1350m:  15:22.14 34.58
200m: 2:17.61 34.23 600m: 6:47.83 33.76 1000m:  11:21.09 34.21 1400m:  15:56.57 34.43
250m: 2:51.29 33.68 650m: 7:21.95 34.12 1050m:  11:55.62 34.53 1450m:  16:30.87 34.30
300m: 3:25.02 33.73 700m: 7:56.05 34.10 1100m:  12:29.96 34.34 1500m:  17:03.24 32.37
350m: 3:58.71 33.69 750m: 8:30.00 33.95 1150m:  13:04.34 34.38
400m: 4:32.43 33.72 800m: 9:03.88 33.88 1200m:  13:38.71 34.37
18. MEPMAKOB AHgpeii KMC 2006 CLLUOP Ne 1 17:08.95 KMC 606
50m: 30.34 30.34 450m: 5:04.16 34.37 850m: 9:41.38 34.78 1250m:  14:18.68 34.86
100m: 1:04.20 33.86 500m: 5:38.47 34.31 900m:  10:15.87 34.49 1300m:  14:53.49 34.81
150m: 1:38.36 34.16 550m: 6:13.26 34.79 950m:  10:50.66 34.79 1350m:  15:28.04 34.55
200m: 2:12.36 34.00 600m: 6:47.69 34.43 1000m:  11:25.02 34.36 1400m:  16:02.76 34.72
250m: 2:46.51 34.15 650m: 7:22.62 34.93 1050m:  11:59.50 34.48 1450m:  16:37.10 34.34
300m: 3:20.73 34.22 700m: 7:57.22 34.60 1100m:  12:34.25 34.75 1500m:  17:08.95 31.85
350m: 3:55.42 34.69 750m: 8:32.07 34.85 1150m:  13:09.10 34.85
400m: 4:29.79 34.37 800m: 9:06.60 34.53 1200m:  13:43.82 34.72
CTPOMWNOB AHpgpeii I 2007 CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" 17:08.95 KMC 606
50m: 31.53 31.53 450m: 5:08.11 35.02 850m: 9:44.46 34.46 1250m:  14:18.43 34.43
100m: 1:05.10 33.57 500m: 5:42.83 34.72 900m:  10:18.60 34.14 1300m:  14:53.04 34.61
150m: 1:39.38 34.28 550m: 6:17.64 34.81 950m:  10:52.81 34.21 1350m:  15:27.58 34.54
200m: 2:13.84 34.46 600m: 6:52.20 34.56 1000m:  11:27.05 34.24 1400m:  16:02.41 34.83
250m: 2:48.34 34.50 650m: 7:26.84 34.64 1050m:  12:01.30 34.25 1450m:  16:35.99 33.58
300m: 3:23.16 34.82 700m: 8:01.24 34.40 1100m:  12:35.58 34.28 1500m:  17:08.95 32.96
350m: 3:58.41 35.25 750m: 8:35.69 34.45 1150m:  13:09.74 34.16
400m: 4:33.09 34.68 800m: 9:10.00 34.31 1200m:  13:44.00 34.26
20. EPLWUOB Bnagnmup KMC 2005 CLUOP "HOHOCTbL MOCKBbI" 17:16.44 KMC 593
50m: 29.77 29.77 450m: 4:57.94 34.06 850m: 9:38.84 35.55 1250m:  14:22.09 35.95
100m: 1:02.77 33.00 500m: 5:32.50 34.56 900m:  10:14.16 35.32 1300m:  14:57.66 35.57
150m: 1:36.02 33.25 550m: 6:07.63 35.13 950m:  10:49.58 35.42 1350m:  15:32.89 35.23
200m: 2:09.20 33.18 600m: 6:42.72 35.09 1000m: 11:24.64 35.06 1400m:  16:07.98 35.09
250m: 2:42.87 33.67 650m: 7:17.58 34.86 1050m:  12:00.31 35.67 1450m:  16:43.07 35.09
300m: 3:16.73 33.86 700m: 7:52.89 35.31 1100m:  12:35.61 35.30 1500m:  17:16.44 33.37
350m: 3:50.30 33.57 750m: 8:28.30 35.41 1150m:  13:11.15 35.54
400m: 4:23.88 33.58 800m: 9:03.29 34.99 1200m:  13:46.14 34.99
21. yUYNdaK Hukonai MC 2002 MCCYOP Ne 4 17:18.89 KMC 589
50m: 27.93 27.93 450m: 4:54.49 34.78 850m: 9:38.33 36.15 1250m:  14:24.33 35.65
100m: 59.26 31.33 500m:  5:29.66 35.17 900m:  10:14.61 36.28 1300m:  14:59.25 34.92
150m: 1:30.75 31.49 550m:  6:04.48 34.82 950m:  10:49.95 35.34 1350m:  15:35.14 35.89
200m: 2:03.57 32.82 600m:  6:39.42 34.94 1000m:  11:25.72 35.77 1400m:  16:11.89 36.75
250m: 2:37.23 33.66 650m: 7:15.12 35.70 1050m: 12:01.44 35.72 1450m:  16:45.71 33.82
300m: 3:10.75 33.52 700m: 7:51.18 36.06 1100m:  12:37.19 35.75 1500m:  17:18.89 33.18
350m: 3:45.06 34.31 750m: 8:26.92 35.74 1150m:  13:12.62 35.43
400m: 4:19.71 34.65 800m: 9:02.18 35.26 1200m:  13:48.68 36.06
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YEMINWOHAT TOPOJIA MOCKBGI 110 MJIABAHUID  [lssamet

~ \I/ 111, \I/ 4 /X BORHbIR CTARMON 08-11 MAPTA 2022 TOJA
CP Eﬂ] UMYXYUH U XXEH HML UH Qf}?) «[JHHAMO> BACCE/H LIPBC *1MHAMO*, 50 METPOB

AnctaHums 32, MyXunHbl, 1500m BonbHbI CTUMb, MyXUYNHBI

MecTto ®amunusa, ums Ip KomaHga Bpemsa Pa3psg Oukn FINA
22. BYUEHWH Aptem I 2005 CLUOP "HOHoCTbL MocCKBbI" 17:21.40 KMC 585
50m: 31.05 31.05 450m: 5:06.97 35.20 850m: 9:48.86 35.28 1250m:  14:30.57 35.21
100m: 1:04.66 33.61 500m: 5:42.19 35.22 900m:  10:23.74 34.88 1300m:  15:05.60 35.03
150m: 1:38.98 34.32 550m: 6:17.79 35.60 950m:  10:58.80 35.06 1350m:  15:40.76 35.16
200m: 2:13.13 34.15 600m: 6:52.40 34.61 1000m:  11:34.10 35.30 1400m:  16:15.43 34.67
250m: 2:48.12 34.99 650m: 7:27.91 35.51 1050m:  12:09.60 35.50 1450m:  16:48.89 33.46
300m: 3:22.58 34.46 700m: 8:02.81 34.90 1100m:  12:44.67 35.07 1500m:  17:21.40 32.51
350m: 3:57.11 34.53 750m: 8:38.26 35.45 1150m:  13:20.04 35.37
400m: 4:31.77 34.66 800m: 9:13.58 35.32 1200m:  13:55.36 35.32
23. THOPUH ®épop | 2006 CLUOP Ne 1 17:24.27 KMC 580
50m: 30.51 30.51 450m: 5:07.14 34.77 850m: 9:48.31 34.81 1250m:  14:30.22 34.92
100m: 1:04.69 34.18 500m: 5:42.47 35.33 900m:  10:23.56 35.25 1300m:  15:05.58 35.36
150m: 1:38.97 34.28 550m: 6:17.63 35.16 950m:  10:58.90 35.34 1350m:  15:40.59 35.01
200m: 2:13.52 34.55 600m: 6:52.88 35.25 1000m:  11:34.31 35.41 1400m:  16:15.90 35.31
250m: 2:48.14 34.62 650m: 7:27.71 34.83 1050m:  12:09.49 35.18 1450m:  16:50.46 34.56
300m: 3:23.21 35.07 700m: 8:02.97 35.26 1100m:  12:44.95 35.46 1500m:  17:24.27 33.81
350m: 3:57.68 34.47 750m: 8:38.14 35.17 1150m:  13:20.06 35.11
400m: 4:32.37 34.69 800m: 9:13.50 35.36 1200m:  13:55.30 35.24
24. NYKAWWH Aptem KMC 2003 MCCYOP Ne 3 17:24.90 KMC 579
50m: 31.07 31.07 450m: 5:07.50 34.20 850m: 9:46.06 34.88 1250m:  14:29.69 35.51
100m: 1:06.33 35.26 500m: 5:42.30 34.80 900m:  10:21.08 35.02 1300m:  15:05.23 35.54
150m: 1:41.19 34.86 550m: 6:16.77 34.47 950m:  10:56.42 35.34 1350m:  15:40.47 35.24
200m: 2:15.48 34.29 600m: 6:51.22 34.45 1000m:  11:31.90 35.48 1400m:  16:16.87 36.40
250m: 2:49.71 34.23 650m: 7:25.87 34.65 1050m:  12:07.23 35.33 1450m:  16:51.74 34.87
300m: 3:24.27 34.56 700m: 8:00.83 34.96 1100m:  12:42.89 35.66 1500m:  17:24.90 33.16
350m: 3:58.81 34.54 750m: 8:36.17 35.34 1150m:  13:18.01 35.12
400m: 4:33.30 34.49 800m: 9:11.18 35.01 1200m: 13:54.18 36.17
25. WCAEB AH | 2007 CLLUOP "KOHOCTb MOCKBbI" 17:31.00 KMC 569
50m: 31.06 31.06 450m: 5:11.99 35.93 850m: 9:53.75 35.04 1250m:  14:37.20 35.44
100m: 1:05.13 34.07 500m: 5:47.02 35.03 900m:  10:28.80 35.05 1300m:  15:12.89 35.69
150m: 1:40.21 35.08 550m: 6:22.30 35.28 950m:  11:04.70 35.90 1350m:  15:48.82 35.93
200m: 2:15.09 34.88 600m: 6:57.51 35.21 1000m:  11:40.39 35.69 1400m:  16:23.57 34.75
250m: 2:50.38 35.29 650m: 7:33.07 35.56 1050m:  12:16.24 35.85 1450m:  16:58.08 34.51
300m: 3:25.33 34.95 700m: 8:08.00 34.93 1100m:  12:50.80 34.56 1500m:  17:31.00 32.92
350m: 4:00.99 35.66 750m: 8:43.55 35.55 1150m:  13:26.14 35.34
400m: 4:36.06 35.07 800m: 9:18.71 35.16 1200m:  14:01.76 35.62
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YEMINWOHAT TOPOJIA MOCKBGI 110 MJIABAHUID  [lssamet

n YRVA\TATRY 1\ BOJHbIN CTALHOH 08-11 MAPTA 2022 TOJIA
CP Eﬂ] UMYXYUH U XXEH HLHL UH @ «IUHAMO> BACCE/iH LLPBC *IUHAMO", 50 METPOB

MI'O
v

AnctaHums 32, MyxuunHbl, 1500m BosibHbIA CTW/b

AnctaHums 32 Manbunky, 1500m BonbHbIA CTUMb FOHMopb! (17-18 ner)
10.03.2022 Pesynbtartbl
Ouku: FINA 2022
MecTto ®amunus, ums Ip KomaHga Bpems Pa3psg Oukn FINA
1. MYPATOB Bnagnmup MC 2004 CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" 15:30.26 MC 820
50m: 27.94 27.94 450m: 4:35.25 31.38 850m: 8:45.25 30.90 1250m:  12:57.05 31.53
100m: 58.19 30.25 500m: 5:06.62 31.37 900m:  9:16.74 31.49 1300m:  13:29.07 32.02
150m: 1:28.82 30.63 550m: 5:37.65 31.03 950m: 9:48.16 31.42 1350m:  14:00.31 31.24
200m: 1:59.79 30.97 600m: 6:09.05 31.40 1000m:  10:19.73 31.57 1400m:  14:31.62 31.31
250m: 2:30.96 31.17 650m: 6:40.38 31.33 1050m:  10:50.99 31.26 1450m:  15:02.04 30.42
300m: 3:01.88 30.92 700m: 7:11.74 31.36 1100m:  11:22.51 31.52 1500m:  15:30.26 28.22
350m: 3:32.77 30.89 750m: 7:43.02 31.28 1150m: 11:53.88 31.37
400m: 4:03.87 31.10 800m: 8:14.35 31.33 1200m:  12:25.52 31.64
2. NNOBABCKWIW AnekcaHap MC 2004 CLUOP "HOHocTbL MOCKBb!I" 15:38.03 MC 800
50m: 28.58 28.58 450m:  4:37.52 31.32 850m:  8:48.17 31.42 1250m:  13:02.13 31.82
100m: 59.26 30.68 500m: 5:08.72 31.20 900m:  9:19.85 31.68 1300m:  13:33.81 31.68
150m: 1:30.21 30.95 550m: 5:40.19 31.47 950m:  9:51.61 31.76 1350m:  14:05.71 31.90
200m: 2:01.08 30.87 600m: 6:11.34 31.15 1000m:  10:23.43 31.82 1400m:  14:37.65 31.94
250m: 2:32.28 31.20 650m: 6:42.80 31.46 1050m:  10:55.15 31.72 1450m:  15:09.15 31.50
300m: 3:03.65 31.37 700m: 7:13.99 31.19 1100m:  11:26.83 31.68 1500m:  15:38.03 28.88
350m: 3:34.93 31.28 750m: 7:45.44 31.45 1150m:  11:58.69 31.86
400m: 4:06.20 31.27 800m: 8:16.75 31.31 1200m:  12:30.31 31.62
3. TOPDPAXWN AcwuH KMC 2004 MCCYOP Ne 3 16:03.47 KMC 738
50m: 28.94 28.94 450m:  4:41.30 31.82 850m:  8:58.84 32.55 1250m:  13:20.75 32.97
100m: 1:00.24 31.30 500m: 5:12.80 31.50 900m:  9:31.34 32.50 1300m:  13:54.11 33.36
150m: 1:32.03 31.79 550m: 5:44.93 32.13 950m:  10:04.09 32.75 1350m:  14:26.97 32.86
200m: 2:03.26 31.23 600m: 6:17.11 32.18 1000m:  10:36.41 32.32 1400m:  14:59.73 32.76
250m: 2:34.93 31.67 650m: 6:49.12 32.01 1050m:  11:09.05 32.64 1450m:  15:32.25 32.52
300m: 3:06.64 31.71 700m: 7:21.62 32.50 1100m:  11:41.73 32.68 1500m:  16:03.47 31.22
350m: 3:38.05 31.41 750m: 7:53.72 32.10 1150m:  12:14.60 32.87
400m: 4:09.48 31.43 800m: 8:26.29 32.57 1200m:  12:47.78 33.18
4. VIBAHOB Bnagnmup KMC 2005 MCCYOP Ne 3 16:29.55 KMC 681
50m: 30.15 30.15 450m:  4:54.66 33.20 850m:  9:18.67 32.61 1250m:  13:42.69 33.45
100m: 1:02.70 3255 500m: 5:27.82 33.16 900m:  9:51.30 32.63 1300m:  14:16.48 33.79
150m: 1:35.67 32.97 550m: 6:00.69 32.87 950m:  10:24.20 32.90 1350m:  14:50.56 34.08
200m: 2:08.71 33.04 600m: 6:33.84 33.15 1000m:  10:57.06 32.86 1400m:  15:24.35 33.79
250m: 2:41.90 33.19 650m: 7:07.16 33.32 1050m:  11:29.66 32.60 1450m:  15:57.40 33.05
300m: 3:15.16 33.26 700m: 7:40.29 33.13 1100m:  12:02.56 32.90 1500m:  16:29.55 32.15
350m: 3:48.55 33.39 750m: 8:13.40 33.11 1150m:  12:35.73 33.17
400m: 4:21.46 3291 800m: 8:46.06 32.66 1200m:  13:09.24 3351
5. OPJIOB ApTtém MC 2004 CLUOP "HOHocTbL MOCKBb!I" 16:42.53 KMC 655
50m: 28.90 28.90 450m:  4:51.42 33.13 850m:  9:22.62 34.08 1250m:  13:55.56 34.02
100m: 1:00.21 31.31 500m: 5:24.85 33.43 900m:  9:56.74 34.12 1300m:  14:29.28 33.72
150m: 1:32.74 32.53 550m: 5:58.87 34.02 950m:  10:30.82 34.08 1350m:  15:03.52 34.24
200m: 2:05.27 3253 600m: 6:32.51 33.64 1000m:  11:05.00 34.18 1400m:  15:37.06 33.54
250m: 2:38.13 32.86 650m: 7:06.38 33.87 1050m:  11:39.58 34,58 1450m:  16:10.72 33.66
300m: 3:11.11 32.98 700m: 7:40.32 33.94 1100m:  12:13.07 33.49 1500m:  16:42.53 31.81
350m: 3:44.62 3351 750m: 8:14.27 33.95 1150m:  12:47.43 34.36
400m: 4:18.29 33.67 800m: 8:48.54 34.27 1200m: 13:21.54 34.11
6. PYBLOB Muxaun KMC 2005 MCCYOP Ne 3 16:43.65 KMC 653
50m: 30.01 30.01 450m:  4:56.30 33.27 850m:  9:25.36 33.99 1250m:  13:56.68 34.26
100m: 1:03.29 33.28 500m: 5:29.59 33.29 900m:  9:59.19 33.83 1300m:  14:30.86 34.18
150m: 1:36.53 33.24 550m: 6:03.44 33.85 950m:  10:33.21 34.02 1350m:  15:05.42 34.56
200m: 2:09.71 33.18 600m: 6:36.82 33.38 1000m:  11:06.86 33.65 1400m:  15:39.34 33.92
250m: 2:43.22 3351 650m: 7:10.25 33.43 1050m:  11:40.51 33.65 1450m:  16:12.65 33.31
300m: 3:16.44 33.22 700m: 7:43.58 33.33 1100m:  12:14.15 33.64 1500m:  16:43.65 31.00
350m: 3:50.07 33.63 750m: 8:17.45 33.87 1150m:  12:48.16 34.01
400m: 4:23.03 32.96 800m: 8:51.37 33.92 1200m:  13:22.42 34.26
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YEMINWOHAT TOPOJIA MOCKBGI 110 MJIABAHUID  [lssamet

M W UV el 08-11 MAPTA 2022 TOJIA
CPELLU MYXHUH 1 X «[IHHAM D> BACCE/iH LIPBC "[IHHAMO", 50 METPOB

AnctaHums 32, Manbumnky, 1500m BosbHbIi cTUb, KOHMOpPSI (17-18 neT)

MecTto ®amunusa, ums Ip KomaHga Bpemsa Pa3psg Oukn FINA
7. VBAHOB Kupunn KMC 2005 CLUOP "HOHoCTbL MocCKBbI" 16:54.30 KMC 633
50m: 30.79 30.79 450m:  5:01.41 33.95 850m:  9:34.07 33.79 1250m:  14:05.82 33.66
100m: 1:04.07 33.28 500m:  5:35.63 34.22 900m:  10:08.03 33.96 1300m:  14:39.89 34.07
150m: 1:37.79 33.72 550m:  6:09.58 33.95 950m:  10:42.02 33.99 1350m:  15:13.97 34.08
200m: 2:11.94 34.15 600m: 6:44.09 3451 1000m:  11:15.91 33.89 1400m:  15:47.77 33.80
250m: 2:45.53 33.59 650m:  7:18.13 34.04 1050m:  11:50.09 34.18 1450m:  16:20.88 33.11
300m: 3:19.92 34.39 700m:  7:52.53 34.40 1100m:  12:23.86 33.77 1500m:  16:54.30 33.42
350m: 3:53.51 33.59 750m:  8:26.21 33.68 1150m:  12:57.88 34.02
400m: 4:27.46 33.95 800m:  9:00.28 34.07 1200m:  13:32.16 34.28
8. TYCEB [enuc KMC 2005 CLUOP Ne 7 16:56.62 KMC 628
50m: 29.74 29.74 450m:  4:59.92 34.49 850m:  9:33.43 34.46 1250m:  14:09.67 34.58
100m: 1:02.58 32.84 500m:  5:33.88 33.96 900m:  10:07.70 34.27 1300m:  14:43.84 34.17
150m: 1:36.00 33.42 550m:  6:08.24 34.36 950m:  10:42.08 34.38 1350m:  15:18.01 34.17
200m: 2:09.65 33.65 600m:  6:42.44 34.20 1000m:  11:16.85 34.77 1400m:  15:52.23 34.22
250m: 2:43.31 33.66 650m: 7:16.55 34.11 1050m:  11:51.49 34.64 1450m:  16:25.03 32.80
300m: 3:17.32 34.01 700m:  7:50.58 34.03 1100m:  12:25.81 34.32 1500m:  16:56.62 31.59
350m: 3:51.40 34.08 750m: 8:24.81 34.23 1150m:  13:00.38 34.57
400m: 4:25.43 34.03 800m:  8:58.97 34.16 1200m:  13:35.09 34.71
9. T'YPEEB Aptemuii MC 2005 CLUOP "HOHoCTbL MOCKBb!I" 16:57.12 KMC 628
50m: 29.24 29.24 450m:  4:52.81 33.54 850m:  9:28.29 34.25 1250m:  14:07.30 34.66
100m: 1:01.03 31.79 500m:  5:26.67 33.86 900m:  10:02.81 34.52 1300m:  14:42.33 35.03
150m: 1:33.50 32.47 550m: 6:00.76 34.09 950m:  10:37.65 34.84 1350m:  15:17.35 35.02
200m: 2:06.56 33.06 600m:  6:35.10 34.34 1000m:  11:12.45 34.80 1400m:  15:51.69 34.34
250m: 2:39.31 32.75 650m: 7:09.47 34.37 1050m:  11:47.35 34.90 1450m:  16:25.27 33.58
300m: 3:12.66 33.35 700m:  7:44.44 34.97 1100m:  12:22.44 35.09 1500m:  16:57.12 31.85
350m: 3:45.87 33.21 750m:  8:19.03 34.59 1150m:  12:57.51 35.07
400m: 4:19.27 33.40 800m:  8:54.04 35.01 1200m:  13:32.64 35.13
10. EPLWIOB Bnagumup KMC 2005 CLUOP "HOHoCTbL MockBbI" 17:16.44 KMC 593
50m: 29.77 29.77 450m:  4:57.94 34.06 850m:  9:38.84 35.55 1250m:  14:22.09 35.95
100m: 1:02.77 33.00 500m: 5:32.50 34.56 900m:  10:14.16 35.32 1300m:  14:57.66 35.57
150m: 1:36.02 33.25 550m:  6:07.63 35.13 950m:  10:49.58 35.42 1350m:  15:32.89 35.23
200m: 2:09.20 33.18 600m:  6:42.72 35.09 1000m:  11:24.64 35.06 1400m:  16:07.98 35.09
250m: 2:42.87 33.67 650m:  7:17.58 34.86 1050m:  12:00.31 35.67 1450m:  16:43.07 35.09
300m: 3:16.73 33.86 700m:  7:52.89 35.31 1100m:  12:35.61 35.30 1500m:  17:16.44 33.37
350m: 3:50.30 3357 750m:  8:28.30 35.41 1150m:  13:11.15 35.54
400m: 4:23.88 33.58 800m:  9:03.29 34.99 1200m:  13:46.14 34.99
11. BYUEHWH ApTem I 2005 CLUOP "HOHoCTb MockBbI" 17:21.40 KMC 585
50m: 31.05 31.05 450m:  5:06.97 35.20 850m:  9:48.86 35.28 1250m:  14:30.57 35.21
100m: 1:04.66 33.61 500m:  5:42.19 35.22 900m:  10:23.74 34.88 1300m:  15:05.60 35.03
150m: 1:38.98 34.32 550m:  6:17.79 35.60 950m:  10:58.80 35.06 1350m:  15:40.76 35.16
200m: 2:13.13 34.15 600m:  6:52.40 34.61 1000m:  11:34.10 35.30 1400m:  16:15.43 34.67
250m: 2:48.12 34.99 650m:  7:27.91 35.51 1050m:  12:09.60 35.50 1450m:  16:48.89 33.46
300m: 3:22.58 34.46 700m:  8:02.81 34.90 1100m:  12:44.67 35.07 1500m:  17:21.40 32,51
350m: 3:57.11 34.53 750m: 8:38.26 35.45 1150m:  13:20.04 35.37
400m: 4:31.77 34.66 800m:  9:13.58 35.32 1200m:  13:55.36 35.32
08-11 mapra 2022 . Cucrtema aBTOMaTUYECKON pernctpawum BpeMeHmn Bacceiin LIPBC "AuHamo"
r.Mocksa ALGE Timing 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 10.03.2022 13:49 - CtpaHuua 6



